Prefeitura Municipal de Água Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 102, DE 15 DE ABRIL DE 2019.

"Dispõe sobre denominação da Praça Professora Maria
Vargas da Silva do Distrito de Santo Agostinho de
Água Doce do Norte - ES como sendo Praça Municipal
Passos Camilo de Oliveira".

O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte: Faço saber que a Câmara Municipal
DECRETA e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica denominada a atual Praça Maria Vargas da Silva do Distrito de
Santo Agostinho do Município de Água Doce do Norte como sendo Praça Passos
Camilo de Oliveira.

Art. 2°. Essa Lei em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do
Espírito Santo, aos 15 dias do mês de abril 2019.

P 1
~M L (t ;R .. b .

au o arc10 e1 e 1 e1ro
Prefeito Municipal

Av. Sebastião Coelho de Souza, 576, Centro, Agua Doce do Norte,ES, CEP 29.820-000, Telefax (027) 3759-1122 E-mail:
pmadn@uol. com.br. • CNPJ 31. 796.62610001-80